
Veřejná zakázka 
VZ „Modernizace Nemocnice Třinec, p.o. – 1. Etapa – Dodávka koagulometru a 

biochemických analyzátorů II“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Modernizace Nemocnice Třinec, p.o. – 

1. Etapa – Dodávka koagulometru a 

biochemických analyzátorů II“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:

   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedeného dotazu dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1:  

“s odkazem na článek 4 Vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky zadavatele:  

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec, IČO: 

00534242 Vás tímto žádám o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

V článku 8 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace zadavatel požaduje pro plnění veřejné zakázky 

předložit doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů.  

Účastník prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu 

významných dodávek zdravotnické techniky obdobného charakteru ve srovnání s poptávaným přístrojem 

včetně zdravotnického spotřebního materiálu provedených účastníkem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení. 

 

Dotaz: Je přípusté prokázání technické kvalifikace dodavatele předložením seznamu významných 

dodávek zdravotnické techniky obdobného charakteru realizovaných jeho mateřskou společností?  

Mateřská společnost dodavatele je jeho stoprocentním vlastníkem a dle aktuálních právních výkladů 

ZZVZ je považovaná za tzv. jinou osobu podle § 83 odst. 1 ZZVZ.  

Dodavatel se zavazuje, že před uzavřením smlouvy předloží doklady jiné osoby podle § 83 odst. 1 písm. 

a) až d) ZZVZ.” 

 

http://www.nemtr.cz/


Odpověď zadavatele: 

Ano, je přípusté prokázání technické kvalifikace dodavatele předložením seznamu významných 

dodávek  zdravotnické techniky obdobného charakteru realizovaných jeho mateřskou společností 

jakožto třetí osobou dle § 83 odst. 1 ZZVZ.  

 

 

 

V Třinci, dne 6.4.2022 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                         Ing. Jiří Veverka, ředitel  

 


		2022-04-06T12:41:56+0200
	JUDr. Rita Kubicová




